АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____________

№________
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части
затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии
их деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы муниципального образования Отрадненский район от    8 февраля 2012 года № 124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»,  в целях  повышения  качества  предоставления  и  доступности  муниципальной услуги на территории муниципального образования Отрадненский район                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности» (прилагается).

2. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Гончарова) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в районной газете «Сельская жизнь», на сайте муниципального образования Отрадненский район в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район О.В.Акименко.

4. Постановление вступает в силу с его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                             А.В.Волненко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования
Отрадненский район  от  _________________________________  №_________

 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части

затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии

их деятельности»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом экономики администрации

муниципального образования

Отрадненский район

Начальник отдела

А.А.Гончарова

Проект согласован:
Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район                                                       О.В.Акименко

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

           А.М.Галиджян
Исполняющий обязанности начальника общего
отдела администрации муниципального образования
Отрадненский

район

    А.А.Полтораднева
Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Отрадненский район, управляющего

делами

        Л.П.Колодченко